
Marti

Luni

Joi

Miercuri

Vineri

ZIUA

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

ZIUA

PROGRAMUL SI TARIFELE LA PATINOAR

MUNICIPIUL BOTOSANI

NOTĂ:

DIRECTIA SERVICII PUBLICE, SPORT SI AGREMENT

Seria	1
Seria	2
Seria	3
Seria	4
Seria	5

11.15	-	12.45
13.00	-	14.30
15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30

Seria	1
Seria	2
Seria	3
Seria	4
Seria	5

11.15	-	12.45
13.00	-	14.30
15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30

Seria	1
Seria	2
Seria	3
Seria	4
Seria	5

11.15	-	12.45
13.00	-	14.30
15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30

Seria	1
Seria	2
Seria	3
Seria	4
Seria	5
Seria	6

11.15	-	12.45
13.00	-	14.30
15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30
21.00	-	22.30

Seria	1
Seria	2
Seria	3
Seria	4
Seria	5
Seria	6

11.15	-	12.45
13.00	-	14.30
15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30
21.00	-	22.30

Seria	3
Seria	4
Seria	5

Seria	1 11.15	-	12.45
Seria	2 13.00	-	14.30

15.00	-	16.30
17.00	-	18.30	
19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

8 Lei

8 Lei

8 Lei

8 Lei

8 Lei

8 lei

ÎNCEPÂND CU DATA DE  10.01.2019 ÎNCEPÂND CU DATA DE  10.01.2019 

Sambata
Duminica 

Sarbatori legale

MUNICIPIUL BOTOSANI
PROGRAMUL SI TARIFELE LA PATINOAR

DIRECTIA SERVICII PUBLICE, SPORT SI AGREMENT

SERIA ORASERIA ORA
TARIF ACCES 

PATINOAR

TARIF ACCES 

PATINOAR

TARIF ÎNCHIRIAT 

PATINE

TARIF ÎNCHIRIAT 

PATINE

Seria	6

Seria	6 21.00	-	22.30

21.00	-	22.30

Seria	6 21.00	-	22.30

LOCATIA:
SALA

POLIVALENTA

2.	SE	ASIGURA	GRATUIT,	LA	CERERE,	ASCUTIREA	PATINELOR.
3.	ZONA	SUPRAVEGHEATA	VIDEO.

1.	PATINELE	SE	ELIBEREAZA	ÎN	BAZA	ACTULUI		DE	IDENTITATE.



5 Lei

SERIA ORA
TARIF ACCES 

PATINOAR
SERIA ORA

TARIF ÎNCHIRIAT 

PATINE

TARIF ÎNCHIRI8T 

PATINE
TARIF ACCES 

PATINOAR

NOTĂ:
1.	PATINELE	SE	ELIBEREAZA	ÎN	BAZA	ACTULUI		DE	IDENTITATE.
2.	SE	ASIGURA	GRATUIT,	LA	CERERE,	ASCUTIREA	PATINELOR.
3.	ZONA	SUPRAVEGHEATA	VIDEO.

5 Lei

10 Lei

ÎN PERIOADA 23.11.2018 - 09.01.2019ÎN PERIOADA 23.11.2018 - 09.01.2019

Seria	1 11.15	-	12.45

Seria	2 13.00	-	14.30

Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	

Seria	5 19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

Seria	1 11.15	-	12.45

Seria	2 13.00	-	14.30

Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	

Seria	5 19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

Seria	1 11.15	-	12.45

Seria	2 13.00	-	14.30

Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	

Seria	5 19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

Seria	1 11.15	-	12.45

Seria	2 13.00	-	14.30

Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	

Seria	5 19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

Seria	1 11.15	-	12.45

Seria	2 13.00	-	14.30

Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	

Seria	5 19.00	-	20.30

Seria	6 21.00	-	22.30

Seria	1 11.15	-	12.45
Seria	2 13.00	-	14.30
Seria	3 15.00	-	16.30
Seria	4 17.00	-	18.30	
Seria	5 19.00	-	20.30
Seria	6 21.00	-	22.30

PROGRAMUL SI TARIFELE LA PATINOAR

MUNICIPIUL BOTOSANIMUNICIPIUL BOTOSANI
PROGRAMUL SI TARIFELE LA PATINOAR

Marti

Luni

ZIUAZIUA

Joi

Miercuri

Vineri

Sambata
Duminica 

Sarbatori legale

DIRECTIA SERVICII PUBLICE, SPORT SI AGREMENTDIRECTIA SERVICII PUBLICE, SPORT SI AGREMENT

10 Lei

10 Lei

10 Lei

10 Lei

10 Lei10 Lei10 Lei

5 Lei

5 Lei

5 Lei

5 Lei

LOCATIA:
SALA

POLIVALENTA

5 Lei

5 Lei

5 Lei

5 Lei

5 Lei


	1: 40
	2: 40

